2

	 [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11
	2012  г.
	№
	1790

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 11.04.2011 № 403

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 26.10.2012 № 561-п «О внесении изменений в постановления Совета администрации Красноярского края и Правительства Красноярского края о порядке выплаты социального пособия на погребение умерших граждан, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являвшихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 196 дней беременности и порядке возмещения специализированным службам по вопросам похоронного дела стоимости услуг по погребению умерших граждан, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являвшихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 196 дней беременности», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации г. Канска  от 11.04.2011 № 403 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному федеральным законодательством перечню услуг по погребению умерших граждан, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, не являвшихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 196 дней беременности, на территории муниципального образования город Канск» следующие изменения:

В заголовке и пункте 1 цифры «196» заменить цифрами «154»

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации г. Канска (Н.И. Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и  разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск Красноярского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1января 2012 года.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан